

## ORDEN DE COMPRA N° 00000198/2021

Señores : MAURICIO ALEX FUENZALIDA CERDA RUT N° 012808662-5  
 Dirección : ARTURO PRAT 1171  
 Fono : 227028865 Forma de Pago : CONTADO  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.	UNIDADES	nescafe 170g	\$3,277.00	\$3,277.00
1.	CAJA	té supremo negro 100un	\$3,025.00	\$3,025.00
2.	UNIDADES	azucar ianza 1 kg	\$798.00	\$1,596.00
1.	UNIDADES	endulzante stevia grande	\$2,513.00	\$2,513.00
6.	DISPLAY	jugos bombillin sabores surtidos	\$1,084.50	\$6,507.00
1.	UNIDADES	paquetes de servilletas	\$840.00	\$840.00
2.	UNIDADES	vasos termicos	\$664.00	\$1,328.00
1.	UNIDADES	cucharas	\$1,008.00	\$1,008.00
3.	BOLSA.	pan de molde xl castaño	\$1,765.00	\$5,295.00
1.	UNIDADES	bolsas papel x50und	\$1,345.00	\$1,345.00
7.	PAQUETE	jamon praga 150gr.	\$1,588.00	\$11,116.00
2.	UNIDADES	queso gauda 500gr.	\$2,941.00	\$5,882.00
35.	UNIDADES	galleta toddy block	\$420.00	\$14,700.00
4.	UNIDADES	porta sandwich 10 und.	\$924.00	\$3,696.00
			SUB TOTAL:	\$62,128
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$62,128
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$11,804
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$73,932</b>

SON: Setenta y tres mil novecientos treinta y dos pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°497-2021- DESAYUNO PARA REUNION DIRECTORES- APORTE MUNICIPAL



JUAN CARLOS SAAVEDRA  
 Director de Adm. y Finanzas (I)



DAVID CATALAN  
 Secretario General



SCARLETT PASTEN M.  
 Encargada de Adquisiciones